
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

Fls. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°,16.569/12

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR o Sr. JULIANO ALVES DOS SANTOS, 
reg. 4687, no cargo de Técnico do Executivo V- (Fiscal), nível “XIII-C, 

efetivo, lotado na Secretaria Municipal de Obras e Planejamento Urbano 
desta Prefeitura Municipal, para assumir a função de Confiança de Oficial 
de Justiça “Ad Hoc”, com acréscimo de 50 %, alterar para 70% do seu 
salário base conforme Lei Complementar n°. 57, artigo 62., a partir de 01 de 

novembro de 2012.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 05 de dezembro de 2.012.

AR NEME 
unicípal

Publicado nesta data no Paço Municipal


